

Договор
№ 215
от 18.08.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Марусова Светлана
Григорьевна
(фамилия, инициалы)

2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 590889)

В ГБСУСОН «Дом-интернат малой вместимости для пожилых людей и инвалидов г. Новозыбкова и Новозыбковского района»

(полное наименование работодателя)

243020, Брянская обл. г. Новозыбков ул. Чапаева, 50

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3241504440

(ИНН работодателя)

324101001

(КПП работодателя)

1133256009930

(ОГРН работодателя)

87.30

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Еременчук Юлия Вячеславовна

(Ф.И.О.)

13.09.2022
(дата)


(подпись)

Большунова Валентина Анатоль-

евна
(Ф.И.О.)

13.09.2022
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: ГБУСОН «Дом-интернат малой вместимости для пожилых людей и инвалидов г. Новозыбкова и Новозыбковского района»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Административный сектор																			
1	Директор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	
	Сектор бухгалтерского учета																			
2	Главный бухгалтер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	
3	Бухгалтер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	
	Сектор кадровой работы																			
4	Специалист по кадрам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	
	Сектор медико-социальной работы																			
5	Заведующий отделением	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	
6А	Медицинская сестра	3	6-1А	-	6.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8	
7	Санитарка	1	-	-	4.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
8	Санитарка (ванница)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
9	Специалист по социальной работе	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	
	Сектор материально - технического обеспечения																			
10	Заведующий хозяйством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.6	-	-	
11	Заведующий складом	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	
12	Водитель автомобиля	1	-	3.6	-	-	3.6	3.6	-	3.6	-	-	-	-	-	-	-	8	8	
13	Повар	2	-	-	-	-	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	8	8	
14	Кухонный рабочий	3	-	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-	
15	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	1	-	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-	
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
17	Сторож	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8	

18	Уборщик служебных помещений	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
19	Уборщик производственных помещений	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Марусова Светлана Григорьевна

(Ф.И.О.)

13.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Еременчук Юлия Вячеславовна

(Ф.И.О.)

13.09.2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Большунова Валентина Анатольевна

(Ф.И.О.)

13.09.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

И.о. начальника лаборатории

(должность)



(подпись)

Нестеров С.Е.

(Ф.И.О.)

17.08.2022

(дата)

5	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (6-1А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
8	Санитарка (ванница)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор материально - технического обеспечения																						
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
19	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

Дата составления: 17.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



Марусова Светлана Григорьевна
(Ф.И.О.)

13.09.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам
(должность)



Еременчук Юлия Вячеславовна
(Ф.И.О.)

13.09.2022
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)



Большунова Валентина Анатольевна
(Ф.И.О.)

13.09.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3060
(№ в реестре экспертов)



Нестеров С.Е.
(Ф.И.О.)

17.08.2022
(дата)